- 1 -

华 南 农 业 大 学 文 件

华南农办〔2019〕61 号

关于成立“华南农业大学乡村振兴

培训学院”的通知

各学院、部处、各单位：

为进一步加强服务乡村振兴战略的培训工作，经研究，决定

成立“华南农业大学乡村振兴培训学院”，挂靠继续教育学院，

院长由王长明同志担任。

特此通知。

                                                  华南农业大学

                                                2019 年 5 月 28 日

- 2 -

公开方式：主动公开

  华南农业大学校长办公室                  2019 年 6 月 3 日印发